АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛУЯМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
      МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2019                                                                                                                   №17
с. Полуямки

О внесении изменений  в постановление №3 от 07.02.2017 «Об утверждении Порядка разработки, проведения экспертизы и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования Полуямский сельсовет Михайловского района Алтайского края»

           В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Полуямский сельсовет Михайловского района Алтайского края,  протестом прокуратуры Михайловского района от 11.12.2019
№ 02-52-2019 на постановление Администрации Полуямского сельсовета от 07.02.2017 №3
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление №3 от 07.02.2017 «Об утверждении Порядка разработки, проведения экспертизы и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования Полуямский сельсовет Михайловского района Алтайского края» следующие изменения:
п п.5 п.3.2 изложить в следующей редакции:
           «5) досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, многофункционального центра, организаций, указанных в части 1.1 статьи 16 настоящего Федерального закона, а также их должностных лиц, государственных или муниципальных служащих, работников».
          2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.
          3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации сельсовета                                                      Е.В. Рудева